MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
 NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

EDITAL N. 03/2024  - Homologação de Inscrições do Processo Seletivo para Professor-
Formador nos Cursos de Licenciatura em Informática e Licenciatura em Pedagogia, na

modalidade de Educação a Distância, da Universidade Federal de Roraima – UFRR

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DO CURSO DE PEDAGOGIA EAD, designada pelo EDITAL Nº
02/2024 – PFCLPLI/UAB/NEAD/UFRR, de 29 de novembro de 2024, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1º.  HOMOLOGAR  o Resultado Preliminar  das  Inscrições  no processo seletivo,  referente  ao
Edital  nº  01/2024  – Processo  Seletivo  para  Professor-Formador  no  Curso  de  Licenciatura  em
Pedagogia, na modalidade de Educação a Distância, da Universidade Federal de Roraima – UFRR,
de 23 de novembro de 2024, conforme o quadro abaixo:

ORD NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

1 Alessandra Rufino Santos Homologada

2 Alex Correa Pontes Indeferida (Item 2.7 do Edital)
3 Andressa Miranda de Alcântara Indeferida (Itens 2.7 do Edital)

4 Antonio Lisboa Santos Silva Indeferida (Item 6.4 do Edital)

5 Benedito Carlos Costa Barbosa Homologada
6 Cleane da Silva Nascimento Homologada
7 Consuelem da Silva Sarmento Indeferida (Item 2.7 do Edital)
8 Débora Silva Brito da Luz Homologada
9 Elenize Cristina Oliveira da Silva Homologada
10 José Carlos Leal Homologada
11 Juliana Nataly Dutra Xavier Indeferida (Itens 2.7 e 6.4 do Edital)
12 Rafael Petry Trapp Homologada
13 Ronaldo da Costa Cunha Homologada
14 Rosidelma Pereira Fraga Indeferida (Item 6.4 do Edital)
15 Sebastião Monteiro Oliveira Homologada
16 Vanusa Conceição de Lima Indeferida (Item 2.7 do Edital)

Boa Vista, RR, 23 de dezembro de 2024.

Prof.ª Dra. ELIZANGELA DA SILVA BARBOZA RAMOS
Presidente da Comissão

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
	NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
	EDITAL N. 03/2024 - Homologação de Inscrições do Processo Seletivo para Professor-Formador nos Cursos de Licenciatura em Informática e Licenciatura em Pedagogia, na modalidade de Educação a Distância, da Universidade Federal de Roraima – UFRR
	RESOLVE:
	Prof.ª Dra. ELIZANGELA DA SILVA BARBOZA RAMOS

		2024-12-23T17:48:53-0300